
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1
37 35 Харис Рамовиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 106.25
37 36 Сеад Даутовиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 106.25
37 38 Тарик Скоко IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 106.25
37 40 Маида Имери IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 106.25
98 4 Стефан Костенчев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 106.25

105 13 Јована Крајческа IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 106.25
68 136 Александар Петров IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 106.25

100 17 Кире Црначки IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 106.25
105 2 Матеа Анастасова IX ООУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 106.25
98 2 Димитар Бојаџиев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 106.25
85 81 Христијан Стојанов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 106.25
91 171 Фросина Столеска IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 106.25
39 32 Марко Јовчевски IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 106.25
59 64 Стојан Поповски IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 106.25
83 187 Андреа Танасоска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 106.25
52 54 Анастасија Ацевска IX ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 106.25
68 135 Александра Петрова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 106.25
8 99 Јован Бојчев        IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 106.25

68 133 Деспина Гинова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 106.25
66 47 Матео Станоев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 106.25

105 8 Андреј Бундалевски IX ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 106.25
105 14 Дамјан Талевски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 106.25
87 26 Пантелејмон Јовановски  IX ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 106.25
81 66 Насер Зекир IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 106.25
37 39 Давуд Хајровиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 105
37 42 Мерсад Зуковиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 102.5

105 28 Иван Митровски IX OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 102.25
37 34 Ибрахим Јукиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 101.25
37 41 Омар Малиќевиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 101.25
16 10 Аzra Tairi IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 98.75
85 84 Митко Виденов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 92.5
37 37 Амин Суљовиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 90
16 8 Erva Ademi IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 90
16 9 Мirjeta Ameti IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 90
91 168 Викторија Стојановиќ IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 88.75
91 169 Теодора Арсоска IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 88.75

100 18 Ване Гавровски IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 88.75
105 27 Сара Ѓоргиевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 88.75
74 230 Erdem Debreşe IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 88.75
66 48 Наталија Лазарова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 87.5
76 42 AJLLA ISMAILI IX ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Merzika Zurapi 87.5
39 31 Матеј Стојаноски IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 85
39 33 Раде Маркоски IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 85
91 170 Маја Николоска IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 83.75

105 29 Михаил Кајтез IX OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 83.75



80 183 Sali Ibishi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 82.25
80 184 Baran Beqiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 82.25
16 4 Rumejsa Kurtishi IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 80
16 7 Selman Ibrahim IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 77.5

105 1 Ангела Котевска IX ООУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 75
102 17 Neshat Koçi IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 75
59 65 Зорана Тренова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 74.5

105 12 Матеј Николовски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 73.75
105 31 Ивана Стојчевска IX OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 73.75
73 41 Medine İdrizi IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 73.75
16 1 Аndi Selmani IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 73.75
16 2 Аrbi Lutfiu IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 73.75
16 5 Dardan Bela IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 73.75
2 20 Aylin Caferoska IX BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban 72.75

78 79 Марко Павловски IX ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 72.5
83 186 Дора Апостолска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 72.5

115 70 Виктор Момировски IX OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумоска 72.5
41 65 Мартина Велинова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 71.25
89 51 Ивана Јуришиќ IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 71.25

105 23 Мила Гукиќ IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 71.25
73 39 İlknur Asani IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 71.25
73 42 Nilay Maksut IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 71.25
86 61 Irem Jusufoviç IX „Yaşar Bey Şkupi“ İÖ Üsküp Besa Abdulla 71.25
69 85 Sabri Kurtishi IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 71.25
8 103 Мелек Салиова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 70

41 61 Љупка Иванова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 70
105 3 Матеј Мојанчевски IX ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 70
73 43 Batuhan Hamdi IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 70
21 3 Давид Илиески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 68.75
66 52 Анастасија Заова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 68.75
16 6 Xheneta Mustafa IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 68.75
69 88 Dren Haliti IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 68.75
73 45 Muhamed Huseini IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 68.25

105 11 Матеа Николовска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 67.5
16 3 Аltin Xhemaili IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 67.5
77 5 Vesa Imeri IX ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali 67.5
77 8 Kanita Saliu IX ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali 67.5
93 20 Berin Bajrami IX ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 67.5
68 134 Борјан Тодоров IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 66.25
68 137 Татјана Николова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 66.25
80 185 Anida Xhaferi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 66.25

105 15 Ивана Чокузовска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Велевска 65.5
28 142 Иван Атанасовски IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 65
58 29 Kристина Симоска IX ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 65

105 32 Андреа Петроска IX OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 65
14 31 Enisa Alili IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 65



21 4 Ангела Јанчевска IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 63.75
41 63 Јана Беќарска IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 63.75
70 39 Мартина Цветаноска IX ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 63.75
74 227 Narin Halil IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 63.75
14 29 Medine Imeri IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 63.75
14 33 Lina Aliji IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 63.75
80 180 Ammar Xhaferi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 63.75
80 181 Amra Xhaferi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 63.75
91 176  Bleron Ibraimi IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 63.75
91 178  Drin Zenku IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 63.75
98 8 Матеј Танески IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 62.5

105 33 Тамара Милошевска IX OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 62.5
80 187 Berina Taravari IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 62.5

102 19 Lina Emini IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 62.5
21 1 Иван Видојески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 61.25

105 21 Амра Сулејманова IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 61.25
14 30 Florina Zulbeari IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 61.25
14 32 Alda Idrizi IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 61.25
8 112 Илија Петков   IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 60

103 41 Стефан Ристевски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 60
105 6 Тамара Вељаноска IX ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60
74 226 Efe Ameti IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 60
16 11 Аnit Ferati IX ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 60
80 186 Hana Dalipi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 60

103 42 Стефанија Гроздановска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 59.75
105 16 Јована Српчанска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Велевска 59.75
98 5 Мартин Донев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 59.5
14 27 Bejana Sallmani IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 58.75
80 182 Sara Sulejmani IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75
69 86 Тuana Ameti IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 58.25
92 45 Кочишки Матеј IX ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Валентина Ангеловска 57.75
22 54 Марија Цветкова IX ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Младенка Ѓорѓиева 57.5
74 55  Матеја Деспотовска IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 57.5
23 17 Сара Стефановиќ IX ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 56.25
74 52 Милан Антески                   IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 56.25
97 40 Теодора Петровска IX ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 56.25
93 19 Lejla Bilalli IX ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 56.25
98 1 Кристијан Главинов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 56
41 62 Патриција Костадиновска IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 55
41 67 Давид Спасов IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 55
97 46 Јане  Јовчевски IX ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Маја Крстеска 55

105 4 Јована Лазарева IX ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55
73 40 Meryem Caferi IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 55
66 45 Михаела Ристова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 53.75
66 50 Мери Трифунова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 53.75
87 27 Деспина Трпчевска  IX ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 53.75



105 20 Христијан Бошевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 53.75
105 25 Ангел Талевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 53.75
102 24 Fatime Dalipi IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 53.75

8 95 Стефан Камчев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52.5
8 97 Лилјана Младеновиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52.5

28 143 Јана Димитровска IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 52.5
41 66 Ања Георгиева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 52.5
98 7 Марин Деспотовски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 52.5

105 17 Марио Стиснијовски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 52.5
69 83 Аida Arifi IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 52.5
75 16 Gent Saliu IX „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Gresa Ibraimi 52.5
61 47 Марија Харизанова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 52.25
38 65 Ангела Караќаева IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 51.25
66 46 Мартин Станков IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 51.25

105 26 Викториа Кимовска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 51.25
86 59 Hazbije Sulejmani IX ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti 51.25
91 172 Esra Neziri IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 51.25
91 173  Suela Azizi IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 51.25
91 174  Amar Fetai IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 51.25
91 175  Esra Zendeli IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 51.25
98 3 Јована Враготерова IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 49
8 111 Зорана Каранфилова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 48.75

23 16 Александра Петковска IX ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 48.75
28 140 Моника Атанасова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 48.75
57 56 МАРИЈА АНГЕЛОВА IX ООУ „Гоце Делчев“-с.Истибања Виница Марија Џабирска 48.75

103 40 Марија Петровска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 48.75
105 5 Сара Атанасовска IX ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 48.75
105 22 Иван Миовски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 48.75
74 228 Nilda Rizvançe IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 48.75
69 87 Аrti Abdullai IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 48.75
75 17 Lira Ziberi IX „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Gresa Ibraimi 48.75
91 177 Besar Asani IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 48.75
91 179  Jonida Memedi IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 48.75
8 104 Бобан Мелов  IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47.5
8 107 Десимир Милошевиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47.5
8 110 Радица Димитриева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47.5

59 66 Петар Стојчев IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 47.5
97 45 Калина  Илиевска IX ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Маја Крстеска 47.5

105 18 Филип Велевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 47.5
74 225 Ali İslami IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 47.5
74 231 Veysel Zuli IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 47.5
80 178 Rona Zeqiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 47.25
80 177 Lina Ismaili IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 47
41 64 Стефанија Тасева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 46.25
66 51 Данче Таскова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 46.25
70 37 Никола Дукоски IX ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 46.25



81 60 Амин Демир IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 45.25
22 55 Теона Бојковска IX ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Младенка Ѓорѓиева 45
85 83 Петар Иванов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 45
85 85 Никола Траев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 45
40 20 Muhamedali Ahmedi IX ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 45
80 179 Bijona Zeqiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 44.25
66 49 Милена Стојанова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 43.75

102 20 Besarta Ajrullai IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 43.25
38 64 Катерина Арнаудова IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 42.5
74 54  Есра Шурбани IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 42.5
40 19 Zejneb Xhaferi IX ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 42.5
28 141 Марио Стефановски IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 41.25
74 229 Yasin Muçi IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 41.25
40 17 Albert Selmani IX ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 41.25
69 82 Hana Zeqiri IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 41.25
74 56 Ѓорѓи Шарески  IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 41
81 65 Ерсина Хајдар IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 40.75
81 67 Лео Дурак IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 40.5
70 38 Кристина Јоноска IX ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 40
98 6 Марко Стојановиќ IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 40
73 44 Beytula Nesimi IX OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 40

102 16 Mustafa Zendeli IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 40
102 18 Veli Kasami IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 40
92 46 Каранфиловска Бојана IX ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Валентина Ангеловска 39.75

103 43 Михаела Ристевска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 39.25
23 15 Андреј Цветковски IX ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 38.75
68 138 Анастасија Крстева IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 38.75
14 34 Mejrem Memedi IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 38.75
40 18 Mustaf Mustafа IX ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 38.75
8 106 Иле Тодоров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37.5
8 108 Ивона Јованова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37.5

38 66 Мартин Брљамов IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 37.5
81 59 Рубија Бајрам IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 37.5

105 7 Виктор Митревски IX ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 37.5
81 64 Јасина Сејди IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 36.25

105 9 Илина Цицковска IX ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 36.25
105 19 Јован Лисичков IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 36.25
75 18 Bardha Bexheti IX „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Gresa Ibraimi 36.25
23 19 Марио Станковиќ IX ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 35
52 53 Мартина Ќебаковска IX ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 35
72 71 Глигор Поповски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 34.75
20 13 Стефан Милчов IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 33.75
14 28 Yllka Bilalli IX ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 33.75
91 180  Elsa Jakupi IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Fikrije Haziri 32.5
81 63 Сахмира Лиман IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 32.25
81 62 Румејса Куртеши IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 32



8 105 Мартин Спиров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31.25
34 47 Давид Денковски IX ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маја Давидовска Бошевска 31.25
74 238 Bünyamin Useini IX BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Hakan Çako 30
69 89 Еndrit Tahiri IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 30
8 102 Николина Спирова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28.75

74 53 Марија Исакоска IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 28.25
92 44 Стојковски Мартин IX ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Валентина Ангеловска 27.75
8 101 Антонио Делов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27.5

85 82 Илија Кушев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 27.5
105 10 Христијан Петковски IX OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Стефани Николовска 27.5
81 61 Ахил Ибраим IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 26.25
92 47 Ѓуроска Теодора IX ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Валентина Ангеловска 25.75
8 96 Тара Стојковиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
8 98 Енис Јусуфов   IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 23.75

89 50 Росана Анѓеловиќ IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 22.5
69 84 Аgon Imeri IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 22.5
23 18 Мелани Ангеловска IX ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 20
74 51 Александар Лазески  IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 18.75
21 2 Катерина Богојеска IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 17.5
8 100 Христијан Велков IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 10
8 109 Љубица Аџиева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 10


